
Reference zmateřské školy Creative Kids Brno na chodítko Walkodile

Chodítko Walkodile využíváme v naší školce půl roku a naše zkušenosti
s ním jsou jen ty nejlepší. Prvotní obava ztoho, že Walkodile může být vníman
dětmi, rodiči, nebo veřejností jako omezení dítěte, se rozplynula po první
vychizce do centra města. Naše školka si klade za cil svobodně rozvýď
potenciál dítěte, takže toto bylo v rozhodování o jeho koupízásaďni, Děti ho
ovšem přrjali s nadšením, jako další hru. Rodiče jsou v klidu a jsou rádi, že dité
je v městském provozu v bezpečí. No a spontarrní reakce veřejnosti? Focení do
mobilů, dobrá nálaďa a nadšené,. ,,Paráďa!", ,,Super!", ,,Skvělý nápad!".

Chodítko Walkodile našim zaměstnancům umožňuje více sí uživat
vychének s dětmi. Méně času tráví pokyny a úkony nezbytnými k udržení
formace a bezpečnému přesunu, více si mohou s dětmi všímat okolí, reagovat na
podněty dětí, jsou v pohodě, protože nehrozí úraz dítéte. Toto přispívá také
k větší ochotě personálu s dětmi chodit nartzné akce a zajimavámísta.

Chodítko Walkodile určitě mohu všem mateřským školám s dětmi v rozmezí 3-6
let vřele doporučit,

Mgr, Jaroslav Morbacher

V Bmě, 20.L0.20II


